

# **DanTaxi 4x48 f.m.b.a.**

c/o Niels Gottlieb, Bernstorffslund Allé 18A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 62 92 48 10

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Niels Erik Gottlieb  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DanTaxi 4x48 f.m.b.a. c/o Niels Gottlieb Bernstorffslund Allé 18A 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 62 92 48 10 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Christian Christiansen, formand Hendrik Adam Larsen, næstformand Henrik Rosenvinge Skov Niels Christian Clemmesen Ole Isgaard Niels-Erik Gottlieb
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Dantaxi Administrationen A/S, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er, ifølge vedtægterne, at drive taxikørsel og deraf afledte forretninger. Foreningen afstod taxiaktiviteterne pr. 21. december 2018.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.238 t.kr. mod -3.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er dels påvirket af behov for nedskrivning af foreningens resttilgodehavende hos en af foreningens vognmænd og dels påvirket af at foreningen fik genoptaget selvangivelsen for 2018 med overskydende skat til følge. Der henvises til note 1 for særlige posters påvirkning på årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.285</b>	<b>-450.618</b>
2 Personaleomkostninger	-463.996	-761.364
Andre driftsomkostninger	-1.623.421	-1.766.378
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.152.702</b>	<b>-2.978.360</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.172	170.690
Andre finansielle indtægter	294.186	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.789	-323.822
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.712	-299.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.814.845</b>	<b>-3.430.672</b>
Skat af årets resultat	577.237	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.237.608</b>	<b>-3.430.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.391.507	46.380.000
Udbytte for regnskabsåret	4.575.000	0
Disponeret fra overført resultat	-8.204.115	-49.810.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.237.608</b>	<b>-3.430.672</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.216	3.441.833
Tilgodehavende selskabsskat	1.623.078	787.842
Andre tilgodehavender	0	5.616.182
Tilgodehavender i alt	2.060.294	9.845.857
Likvide beholdninger	5.959.847	25.656.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.020.141</b>	<b>35.502.838</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.020.141</b>	<b>35.502.838</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	3.037.386	11.241.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.575.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.612.386</u></b>	<b><u>11.241.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	125.000
Anden gæld	307.755	996.337
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	23.140.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.755</u>	<u>24.261.337</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>407.755</u></b>	<b><u>24.261.337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.020.141</u></b>	<b><u>35.502.838</u></b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	37.382.999	54.667.497	0	92.050.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.810.672	0	-49.810.672
Ekstraordinær tilbagebetaling til medlemmer besluttet i regnskabsåret	0	46.380.000	0	46.380.000
Udbetalt ekstraordinær tilbagebetaling vedtaget i regnskabsåret	0	-46.380.000	0	-46.380.000
Tilbagebetaling til medlemmer	-30.998.323	0	0	-30.998.323
Annulerede beviser	-6.384.676	0	0	-6.384.676
For meget henlagt Indskudsbevis tidligere år	0	6.384.676	0	6.384.676
Egenkapital 1. januar 2021	0	11.241.501	0	11.241.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.204.115	4.575.000	-3.629.115
Ekstraordinær tilbagebetaling til medlemmer besluttet i regnskabsåret	0	2.391.507	0	2.391.507
Udbetalt ekstraordinær tilbagebetaling vedtaget i regnskabsåret	0	-2.391.507	0	-2.391.507
	<b>0</b>	<b>3.037.386</b>	<b>4.575.000</b>	<b>7.612.386</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Regulering af skat tidligere år	577.237	0
	<u>577.237</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1.607.521	0
Regulering af salgspris	0	1.766.378
	<u>1.607.521</u>	<u>1.766.378</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Skat af årets resultat	577.237	0
Andre driftsomkostninger	-1.607.521	-1.766.378
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-1.030.284</b></u>	<u><b>-1.766.378</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	314.245	453.734
Pensioner	145.250	300.000
Andre omkostninger til social sikring	4.501	7.630
	<u><b>463.996</b></u>	<u><b>761.364</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.712</u>	<u>299.180</u>

**Noter**

---

<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b><u>51.712</u></b>	<b><u>299.180</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet bankgaranti for kørselskontrakter for i alt tkr. 599. Greenfleet A/S har stillet modgaranti til afdækning af de stillede garantier.
